

Mustvee valla koolivõrgu ümberkorraldamise avalik arutelu

Peipsi Gümnaasiumis, 10.02.2020

Algus: 15.00

Lõpp: 17.28

Marianne Kivimurd-Tarelkina tervitab arutelule tulnuid ja tutvustab korralduslikku poolt.

Märt Kraft tervitab kohaletulnuid ning annab ülevaate koolivõrgu ümberkorraldamise vajalikkusest ning tutvustab eelnõu sünnilugu.

Eelnõu on I lugemise läbinud, mis oli sisuliselt tutvustus. Menetluse käigus küsitakse koolide, hoolekogude, õpilasesinduste ja asjaga seotud kodanike arvamust.

Ei ole võimalik ka see variant, et midagi meie koolivõrgus ei muutu. Loomulikult on see volikogu otsustada, aga peame arvestama tänase seisuga, et rahvaarv väheneb, laste arv väheneb. See on reaalsus. Eelarve võimalused on kahjuks üsna kesised. Eelnevatel aastatel on vallas olnud võimalik kasutada ühinemistoetust, mis oli ca 300 000 eurot aastas, sellest aastast seda toetust enam ei ole.

Ettepanekud on oodatud ja oleks hea, kui need oleksid võimalikult selgesõnalisemad ja konkreetsemad.

Vallavanem annab sõnajärje haridus- ja noorsootöönõunikele Raivo Vadile.

Raivo Vadi tutvustab hetkeolukorda, millised on probleemid ja kuhu me liigume. Ootame teie ettepanekuid, kas muutusi on üldse vaja ja kui on vaja, siis millised need peaksid olema.

Eelnõu tutvustusele järgneb küsimustele vastuste osa.

Kohaletulnud esitavad aktiivselt küsimusi, mis on eelkõige ajendatud murest edasise pärast. Kui muutused läbi lähevad sellisel kujul nagu eelnõus plaanitud, siis kus lapsed keskkaridust omandama hakkavad, kõik ei ole sellisel järjel, et võimaldada lastel elu kodust kaugemal ja kõik ei taha oma lapsi kodust kaugemale saata.

Küsitakse, et mida vald on teinud, et Mustvees gümnaasiumiharidus säiliks jne. Tehakse muidugi ka omapoolseid ettepanekuid, nt tuua sisse kutsehariduse omandamise võimalus, stipendiumi maksmine edukatele õpilastele jne.

Pika nostalgilise sõnavõtuga esineb Peipsi Gümnaasiumi endine direktor Jaan Rahuküla.

Jätkuvad küsimused loodava hariduskeskuse teemal, puuetega laste võimalustest teistega võrdset haridust saada, venekeelselt eestikeelsele õppele täieliku ülemineku ning muudel haridust rohkem või vähem puudutavatel teemadel.

Raivo Vadi
haridus- ja noorsootöö nõunik

LISAD: 1. Arutelul esitatud kirjalikud ettepanekud;
2. Osalejate registreerimisleht.